Российская Федерация
Калининградская область
Районный Совет депутатов
МО «Зеленоградский район»
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 ноября 2013 г.                                                                      № 199
г. Зеленоградск
 О присвоении звания «Почетный гражданин
муниципального образования «Зеленоградский район»

	В соответствии с решением районного Совета депутатов МО «Зеленоградский район» от 30 января 2004 года № 304 «Об утверждении «Положения «О присвоении звания «Почетный  гражданин  муниципального  образования «Зеленоградский  район» (в ред. решения Совета депутатов  от 23.04.2005 г. № 58), на основании протокола заседания комиссии по представлению к присвоению звания «Почетный гражданин МО «Зеленоградский район» от 30.10.2013 г., районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»
Р Е Ш И Л:

1. За особые заслуги перед муниципальным образованием «Зеленоградский район»  присвоить высшее почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Зеленоградский район»      Даниловой Марии Семеновне, 1931 года рождения, пенсионерке, ветерану труда.
2. За особые заслуги перед муниципальным образованием «Зеленоградский район»  присвоить высшее почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Зеленоградский район» Рейтору Эдуарду Михайловичу, 1962 года рождения, начальнику отдела ВК КО по Зеленоградскому району городам Пионерский и Светлогорский..
[bookmark: _GoBack]3. За особые заслуги перед муниципальным образованием «Зеленоградский район»  присвоить высшее почетное звание «Почетный гражданин муниципального образования «Зеленоградский район»      Корягину Сергею Ивановичу, 1948 года рождения, доктору технических наук, профессору, почетному работнику науки и техники РФ, заслуженному работнику высшей школы РФ, директору института транспорта и технического сервиса Балтийского федерального университета им. И.Канта.
4. Выдать Даниловой Марии Семеновне, Рейтору Эдуарду Михайловичу, Корягину Сергею Ивановичу удостоверения о присвоении почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования «Зеленоградский район».
	5. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна».

Глава муниципального образования
«Зеленоградский район»						         В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов
МО «Зеленоградский район»				           	         С.В. Кулаков